[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2019

                                                                                  № 274
О признании утратившим силу постановления от 24.03.2010 № 100

 Администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 24.03.2010 № 100 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджетов муниципальных образований, Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджетов муниципальных образований».

Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»
                                             О.В. Болгов

Разослать: Дело, юротдел